הוא ניגש אל הרכב, ניפץ את החלון המשולש בדלת השמאלית
האחורית, נכנס אליו, עקר את הפלסטיק החובק את ההגה, ניתק רכיב חשמלי המאפשר את הנעת הרכב והניעו. הוא
החל בנסיעה ברכב , אך נעצר ברכב ע"י שוטרות שחסמו את דרכו והורו לו מספר פעמים לדומם את המנוע. בגין כך

הורשע הנאשם בביצוע עבירה של גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

מהלך הדיון

בית, למעצר בהסכמה ושוחרר (28.3.2019 - 24.3.2019) ימים 5 במשך זה מעצר ממש בתיק עצור היה הנאשם
ובהמשך הוקלו תנאי מעצר הבית, לרבות יציאה של הנאשם לחו"ל ע"פ החלטתי.

הצדדים לא הגיעו להסדר לעניין העונש, אך הוסכם על שליחת הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר, ובהמשך
הוא נשלח לממונה על עבודות השירות לצורך קבלת חוות דעת.

יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

ככל שקיימת הפקדה בתיק המעצר, יש לקזזה תחילה עם הפיצוי, לאחר מכן עם הקנס, ואת היתרה להשיב לנאשם, על
אף כל הודעת עיקול, ככל שקיימת.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אייר תש"פ, 03 מאי 2020, במעמד הצדדים.